
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco BorbaRodovia PR 160 – Km 19,5 – Jardim
Bandeirantes, Telêmaco Borba - PR | CEP 84269-090- Brasil

P O R T A R I A N º 3 6 D E 0 9 D E A B R I L D E 2 0 1 8

O Diretor de Ensino do Instituto Federal do Paraná Campus
Telêmaco Borba, no uso da competência que lhe confere a Portaria
Reitoria nº 1679 de 15/12/2016, publicada no Diário Oficial da União
no dia 20/12/2016, seção 2, página 29,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
Comissão de Aproveitamento de Estudos das disciplinas de: Arte, Biologia,
Educação Física, filosofia, Física, Geografia, História, Língua Portuguesa,
Matemática, Química, Sociologia, com validade de 09/04/2018 a 20/04/2018,
do estudante Herold Horst Zarski, do Curso Técnico de Programação
de Jogos Digitais:

Ademar de Oliveira Ferreira SIAPE 2421435
André Pires do Prado SIAPE 1326780
Antonio Eduardo Kloc- SIAPE 1782567
Daniel José Gonçalves SIAPE 1721902
Helaine Christina Oliveira de Souza SIAPE 2193404
Igor de Barros Ferreira Dias 2277981
José Aparício da Silva SIAPE 1923631
Katrym Aline Bordinhão dos Santos- SIAPE 2285920
Leonardo Nickson da Silva 2280100
Luana Cheven Perbore dos Santos SIAPE 2427098
Mariana Ciminelli Maranho SIAPE 1918756
Patrícia Vanat Koscianski SIAPE 1918761
Sandra Augusto Silva SIAPE 2317092
Washington Gomes da Costa SIAPE 2378193

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ronaldo Mendes Evaristo
Diretor de Ensino Pesquisa e Extensão Campus Telêmaco Borba

*o original encontra-se assinado.


